[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2025 года                                                                                   № 1445

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов», утвержденным постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 22.04.2025 года № 939

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 22.04.2025 № 939:
	-заменить председателя комиссии с заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области Е.И. Метеньканич на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области А.В. Шишебарова.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова
image1.png